
%
А Н Г А Р С К И Е
ВЕДОМОСТИ

Иркутская область 
Ангарское муниципальное образование 

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 26.02.2008г. №297

О внесении изменений и дополнений в 
Положение о назначении и выплате 
премий спортсменам и их тренерам 
в Ангарском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 
от 06.10.2006 г. "Об общих принципах организации мес
тного самоуправления в Российской Федерации", Феде
ральным законом от 1999г № 329 ФЗ "О физической 
культуре и спорте в Российской Федерации", Законом 
Иркутской области от 10.02.1995г № 32 "О физической 
культуре и спорте в Иркутской области", Постановлени
ем администрации Иркутской области от 13.03.2006 года 
№ 30-па "Об утверждении Положения о назначении и 
выплате премий спортсменам и их тренерам в Иркутской 
области", руководствуясь Уставом Ангарского муници
пального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о наз
начении и выплате премий спортсменам и их тренерам в 
Ангарском муниципальном образовании, утвержденное 
Постановлением мэра Ангарского муниципального обра
зования от 04.09.2006г № 2320.

1.1 Абзац первый пункта 3 излагать в новой редак
ции: "Премии назначаются отделом по физической куль
туре и спорту администрации Ангарского муниципально
го образования и выплачиваются спортсменам и их тре
нерам по видам спорта, включенным в программу Олим
пийских игр, в следующих размерах:"

1.2 Дополнить пунктом 9 следующего содержания: 
"По видам спорта, не включенным в программу

Олимпийских игр, кроме борьбы самбо, и за места заня
тые спортсменами-инвалидами на соревнованиях, пре
мия выплачивается спортсменам и их тренерам в разме
ре 50 % от сумм предусмотренных пунктом 3 настоящего 
Положения".

2. Настоящее постановление опубликовать в средс
твах массовой информации.

Мэр А.П. Козлов

ТВ-программа

ИЗВЕЩЕНИЕ № 0 8 -1 0 /00 7 -0 8 -И  
О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА 

на право заклю чить муниципальны й контракт на организацию  предоставления  
инф ормационны х услуг в 2008 году

Администрация Ангарского муниципального образования приглашает юридических лиц 
всех форм собственности и физических лиц к участию в открытом конкурсе на право заклю
чить муниципальный контракт на организацию предоставления информационных услуг в 
2008 году.

Заказчик - администрация Ангарского муниципального образования. Почтовый адрес: 
665830, Иркутская обл., г. Ангарск, площадь им. Ленина; тел/факс: (3951) 52-23-68, 52-36-37; 
официальный сайт: http://www.angarsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/amozakaz.html.

Предмет контракта -  организация предоставления информационных услуг в 2008 году.

N9
лота

1.

Наименование
услуги

Разработка, съем
ка, монтаж,прокат 
информационного 
материала на те
левидении

Подготовка, изго
товление, разме
щение информа- 
цион-ного матери
ала в печатном из
дании

Характеристика средства массовой информации

1. Наличие собственных информационных программ.
2. Вещание кабельное, эфирное в метровом диапазоне 
или комплексное.

1. Печатное издание общественно-политической нап
равленности, за исключением специализированных 
рекламных, эротических, тематических и корпоратив
ных изданий.
2. Формат издания - АЗ.
3. Совокупный еженедельный тираж - не менее 50 000 
экземпляров.
4. Не менее 2-ух выпусков в неделю.
5. Распространение издания осуществляется путем 
свободной продажи и по подписке. ________________

Объем
услуги

180
минут

60
полос

Место оказания услуг -  зона распространения печатного издания и зона уверенного 
приема передач телевидения: территория Ангарского муниципального образования. Веща
ние может осуществляться за пределами Ангарского муниципального образования.

Начальная (максимальная) цена контракта: 2 880 000,00 рублей.
Конкурсная документация предоставляется Заказчиком по адресу: Иркутская область, 

г. Ангарск, площадь им. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального образо
вания, кабинет № 13 в срок до 14 апреля 2008 г. в течение двух дней со дня получения за
явления, поданного в письменной форме любым заинтересованным лицом. Конкурсная до
кументация также размещена на официальном сайте www.angarsk-adm.ru.

Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе состоится в 10 час. 00 мин. (по 
местному времени) 14 апреля 2008 года по адресу: г. Ангарск, площадь им. Ленина, здание 
администрации Ангарского муниципального образования, зал заседаний.

Рассмотрение заявок на участие в конкурсе состоится 16 апреля 2008 года по адре
су: г. Ангарск, площадь им. Ленина, здание администрации Ангарского муниципального об
разования, зал заседаний.

Оценка и сопоставление заявок на участие в конкурсе состоится 17 апреля 2008 го
да по адресу: г. Ангарск, площадь им. Ленина, здание администрации Ангарского муници
пального образования, зал заседаний.

Контактное лицо: Колесникова Татьяна Николаевна.
тел. (3951)522368, 

e-mail: kolesnikovatn@angarsk-adm.ru.

ИЗВЕЩЕНИЕ № 0 8 -2 5 /0 0 8 -0 8 -И  f *
о проведении откры того  аукциона на право 1 д 

заклю чить муниципальны й контракт на 
выполнение работ по капитальном у рем онту  

внутренних сетей электроснабжения  
адм инистративного  здания, располож енного  в 

квартале 86, дом  14а

Администрация Ангарского муниципального обра
зования (далее «Заказчик») приглашает юридических и 
физических лиц, в том числе индивидуальных предпри
нимателей, к участию в открытом аукционе на право 
заключить муниципальный контракт на выполнение ра
бот по капитальному ремонту внутренних сетей элек
троснабжения административного здания, располо
женного в квартале 86, дом 14а.

Заказчик -  администрация Ангарского муници
пального образования. Почтовый адрес: 665830, Иркут
ская обл., город Ангарск, пл. им. Ленина; тел./факс: 52- 
23-68, тел. 52-36-37; официальный сайт: http://www.an- 
garsk-adm.ru/info/amo/amozakaz/ amozakaz.html.

Предмет контракта -  выполнение работ по капи
тальному ремонту внутренних сетей электроснабжения 
административного здания, расположенного в кварта
ле 86, дом 14а. Объем и характеристика выполняемых 
работ указаны в раделе 1 «Заказ» Документации об аук
ционе № 08-25/008-08-АД.

Место выполнения работ: г. Ангарск, квартал 86, 
дом 14а, административное здание.

Документация об аукционе предоставляется За
казчиком по адресу: г. Ангарск, площадь им. Ленина, 
здание администрации Ангарского муниципального об
разования, кабинет № 13 в срок до 03 апреля 2008 го
да в течение двух дней со дня получения заявления, по
данного в письменной форме любым заинтересован
ным лицом. Документация об аукционе также размеще
на на официальном сайте: www.angarsk-adm.ru

Заявки на участие в аукционе подаются в пись
менной форме в запечатанном конверте Заказчику по 
адресу: 665830, город Ангарск, площадь им. Ленина, 
здание администрации Ангарского муниципального об
разования, кабинет № 13 в срок с 14 марта 2008 года 
до 10 час. 00 мин. (по местному времени) 03 апреля 
2008 года в рабочие дни с 8.48 до 18.00 (в пятницу с 
8.48 до 17.00) с перерывом на обед с 13.00 до 14.00.

Аукцион проводится в 10 час. 00 мин. (по мест
ному времени) 10 апреля 2008 года по адресу: Ир
кутская область, г. Ангарск, площадь им. Ленина, зда
ние администрации Ангарского муниципального обра
зования, зал заседаний.

Контактное лицо: Колесникова Татьяна Николаевна,
телефон (3951) 522368, 

e-mail: kolesnikovatn@angarsk-adm.ru

Понедельник, 17 марта Телефон отдела подписки: 52-11 -52, 
адрес: улица Маяковского, 31.

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Дворцовые тайны 
времен Леонида Брежнева»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  Жди меня
20.10 -  «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «И все-таки я 
люблю...»
23.30 -  «Дети-экстрасенсы» 
00.30 -  Ночные новости
00.50 -  Владимир Познер, Иван 
Ургант в проекте «Одноэтажная 
Америка»
01.50 -  Теория невероятности. 
«Пленники азарта»
02.40 -  Х/ф «Принц Америки»
04.05 -  Комедия «Клерки-2»

РОССИЯ
13.40 -  М/ф «Конек-горбунок»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35 -  «Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Тайны 
следствия»
23.50 -  «Городок»

00.50 -  «Вести+»
01 .10 - «Честный детектив»
01.40 -  «Синемания»
02.05 -  «Дорожный патруль»

НТВ
06.15 -  Сериал «Детектив Раш- 
2»
07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Следствие вели...»
11.00 -  «Сегодня»
11.25-«Чрезвычайное 
происшествие. Обзор за 
неделю»
12.00 -  «Кулинарный поединок»
13.00 -  «Квартирный вопрос»
14.00 -  «Сегодня»
14.30-Сериал «Сыщики»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Закон и 
порядок»
21.40 -  Сериал «Бешеная»
22.40 -  Сериал «Висяки»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  Сериал «Ставка на 
жизнь»
01.05 -  «Школа злословия»
02.00 -  «Футбольная ночь»
02.30 -  Х/ф «Максим 
Перепелица»
04.20 -  Сериал «Без следа-3»
05.10 -  Сериал «Клан Сопрано- 
6»

CTC-Москва
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Кто в доме 
хозяин?»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  «Кто умнее 
пятиклассника?»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»

12.30 -  Сериал «Петя 
Великолепный»
13.30 -  Сериал «Вся такая 
внезапная»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Охотники за 
привидениями»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Чемпион»
23.00 -  Х/ф «Роми и Мишель на 
встрече выпускников»
00.50 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях
01.30-Сериал 
«Тридцатилетние»
02.30 -  Сериал «Особенный 
день»
03.25 -  Сериал «Закон и 
порядок. Специальный корпус»
05.10 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦ-Сибирь
Профилактика
19.00 -  «Деловая Москва»
19.20 -  Алиса Гребенщикова в 
программе «Приглашает Борис 
Ноткин»
19.50 -  Сериал «Расплата за 
грехи»
20.50 -  Московская неделя
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
22.55 -  Сериал «Слепой»
00.00 -  «Момент истины»
00.50 -  События

01.20 -  «Ничего личного». Во 
власти пиара
02.10 -  Сериал «Чисто 
английское убийство»
03.45 -  Сериал «Закон Вольфа»
04.35 -  Х/ф «Ночной патруль»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08 .17- «Старт»
08.27 -  «Любовь-морковь»
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Любовь-морковь»
08.52 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Крутые бобры»
13.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
13.30 -  М/с «Ох уж эти детки!»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15-«4 сезона»
15.17 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.10 -  Боевик «Дети ветра»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  Фильм «О новом 
формате мобильной связи 
CDMA»
20.57 -  «Ангарские звезды»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Невыносимая 
жестокость»
00.55 -  «Дом-2. После заката»

01.25 -  «Новости НТА»
01.40 -  «4 сезона»
01.55 -  «Наши песни»
02.05 -  «Няня спешит на 
помощь»
03.00 -  Х/ф «К-2»
05.20 -  «Дом-2. Жара»

АКТИС
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости
08.25 -  «Астрогид»
08.35 -  «Ради смеха»
09.02 -  «Дальние 
родственники»
09.29 -  «Очевидец 
представляет: самое 
смешное»
10.30-«24»
11.00 -  Сериал «NEXT-2»
11.59 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Метеоновости».
13.05 -  «Астрогид»
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
15.00 -  Сериал 
«Сверхъестественное»
16.50 -  Х/ф «Полярная ночь»
18.47 -  «Рекламный облом»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15- «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители 
порядка»
20.30 -  «Местное время».
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Опер Крюк»
21.59 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Громкое дело». «Черная 
порода»
23.59 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15 — «Три угла с Павлом 
Астаховым»

РЕШАЮ ПРОБЛЕМЫ ПСОРИАЗА,
Сердечно-сосудистой системы, 
желудочно-кишечного тракта, 
суставов, МУЖСКИЕ,
ЖЕНСКИЕ ПРОБЛЕМЫ.

Т.: 54-53-01

ХОТИТЕ ПОЛУЧИТЬ

КРЕДИТ?
Обратитесь к Кредитному Брокеру

Общество с ограниченной ответственностью

“БИЗНЕС ПРОФИ”
Гражданам и Организациям

Сотрудничество с ведущими 
банками, профессиональное 
сопровождение процедуры 

получения кредита, 
квалифицированные переговоры 

с сотрудниками Банка, подбор 
кредитной программы, 
консультации в области 
финансирования и т.д.

Мы знаем о кредитах больше, 
чем Вам о них говорят.

ЦЕНИТЕ СВОЕ ВРЕМЯ!

г.Анагрск. 29 м-он, д. 6( здание МОРУЦ), 
корпус Б, офис 321

т. 580-017; 583-733 

БИЗНЕС?
PRpR

02.17 -  «Нарушители порядка»
02.45 -  Х/ф «Шкурки»
03.57 -  Сериал «Секретные 
материалы»
04.53 -  Сериал «Король Квинса»
05.49 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»

12 Все новости на сайты www. anaarsk-adm. ru 13 марта 2008 года, №12 (176)



ВЕДОМОСТИ
к

ТВ-программа

торник, 18 марта
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости 
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Дворцовые тайны 
времен Леонида Брежнева»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым 
20.10 -  «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «И все-таки я 
люблю...»
23.30 -  Спецрасследование. 
«Жизнь или кошелек»
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  «Код жизни»
01.50 -  Ударная сила. 
«Небесные доспехи»
02.30 -  «Доброй ночи»
03.30 -  Триллер «Идеальное 
убийство»
05.20 -  «Детективы»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!» 
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Контракт со смертью. 
Рудольф Нуриев»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  Х/ф «Секретный 
фарватер»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха» 

   "

7.30 -  «Кулагин и партнеры» 
8.00 -  Вести 

.30 -  Местное время 

.50 -  Вести. Дежурная часть 

.05 -  Сериал «Женщина без 
юшлого»
).00 -  Сериал «Родные люди» 
.00 -  Вести 
.30 -  Местное время 
.50 -  «Спокойной ночи, 

алыши!»
.00 -  Сериал «Тайны 
едствия»
.50 -  «Спасите наши души, 

оворожденные»
.50 -  «Вести +»
.10 -  Х/ф «В любви и войне» 

3.15 -  «Дорожный патруль»

НТВ

.35 -  «Суд идет»

6.15 -  Сериал «Детектив Раш-

7.00 -  «Сегодня утром»
0.00 -  «Наше все!»

.00 -  «Сегодня»

.30 -  «Чистосердечное 
)изнание»
2.00 -  Сериал «Винтовая 
естница»
4.00 -  «Сегодня»
4.30 -  Сериал «Таксист»
6.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
эоисшествие»
7.00 -  «Сегодня»
7.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
юнарей»
9.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
роисшествие»
).00 -  «Сегодня»
0.40 -  Сериал «Закон и 
орядок»
1.40 -  Сериал «Бешеная»
2.40 -  Сериал «Висяки»
3.40 -  «Сегодня»
0.05 -  Сериал «Ставка на 
изнь»
1.05 -  «Главная дорога»
1.40 -  Комедия «Каникулы в 
ас-Вегасе»
3.25 -  Сериал «Улицы разбитых 
юнарей»
4.30 -  Сериал «Без следа-3» 
5.20 -  Сериал «Клан Сопрано-

Сред%-19 марта
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «НЛО. Вторжение на 
Землю»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым
20.10 -  «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «И все-таки я 
люблю...»
23.30 -  «Фанаты и поклонники» 
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  Искатели. «В списках 
погибших не значился»
01.40 -  «Доброй ночи»
02.30 -  Х/ф «Аполло-13»
04.50 -  «Сокровища Земли»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!» 
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Такой хоккей нам не 
нужен. Николай Озеров»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  Х/ф «Секретный 
фарватер»
15.00- Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35-«С уд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»

18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Тайны 
следствия»
23.50 -  «Исторические хроники» 
с Николаем Сванидзе. «1963. 
Смоктуновский»
00.50 -  «Вести +»
01.10 -  Комедия «Мы с вами 
где-то встречались»
02.55 -  «Дорожный патруль»
03.10 -  «Горячая десятка»

НТВ
06.15 -  Сериал «Детектив Раш- 
2»
07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  «Комната отдыха» с 
Людмилой Нарусовой
12.00 -  Сериал «Винтовая 
лестница»
14.00 -  «Сегодня»
14.30 -  Сериал «Таксист»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Закон и 
порядок»
21.40 -  Сериал «Бешеная»
22.40 -  Сериал «Висяки»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  Сериал «Ставка на 
жизнь»
01 .0 5 - «Борьба за 
собственность»
01.40 -  Боевик «Кикбоксер»
03.30 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
04.35 -  Сериал «Без следа-3»
05.15 -  Сериал «Клан Сопрано- 
6»

Телефон отдела подписки: 52-11-52, 
адрес: улица Маяковского, 31.

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Чемпион»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Петя 
Великолепный»
13.30 -  Сериал «Вся такая 
внезапная»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Охотники за 
привидениями»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутые»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19:30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Чемпион»
23.00 -  Х/ф «Любовь на 
острове»
00.40 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях 
01.30-Сериал 
«Тридцатилетние»
02.30 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.25 -  Сериал «Закон и 
порядок. Специальный корпус» 
05.10 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦ-Сибирь
06.05 -  «Опасный гость у ног 
королевы»
07.00 -  «Настроение»

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Чемпион»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Петя 
Великолепный»
13.30 -  Сериал «Люба, дети и 
завод»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Охотники за 
привидениями»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Чемпион»
23.00 -  Х/ф «Непробиваемый» 
00.35 -  «6 кадров»
01.00 -  Истории в деталях
01.30-Сериал 
«Тридцатилетние»
02.30 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.25 -  Сериал «Закон и 
порядок. Специальный корпус»
05.10 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

 ТВЦ-Сибирь___
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События

09.30 -  События
09.45 -  Х/ф «Родная кровь»
11.35 -  «Амнезия» Фильм из 
цикла «Доказательства вины»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.45 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
13.40 -  Сериал «Слепой»
14.40 -  «Момент истины»
15.30 -  События
15.45 -  «Наши любимые 
животные»
16.15 -  «История государства 
Российского»
16.20 -  Сериал «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва»
19.10 -  «21 кабинет» с Виктором 
Белицким
19.50 -  Сериал «Расплата за 
грехи»
20.50 -  «История государства 
Российского»
20.55 -  «Любовь до гроба». 
Фильм из цикла 
«Доказательства вины»
21.30 -  События
21.50 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
22.50 -  Сериал «Слепой»
23.50 -  «Скандальная жизнь» с 
Ольгой Б. Как прожить на 
пенсию
00.45 -  События
01.10 -  Баскетбол. Кубок УЛЕБ. 
1/8 финала. «Динамо» (Москва)
- «Лукойл Академик» (София, 
Болгария). Трансляция из СК 
«Крылатское» (Москва)
03.05 -  Х/ф «Миледи»
05.45 -  «Петровка, 38»
05.55 -  Сериал «Закон Вольфа»

НТА
06.15 -  «Лавка анекдотов»
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные 
новости»
08.00 -  «Новости НТА»
0 8 .15 - «4 сезона»
08.17 -  «Детали»
08.27 -  «Любовь- 
морковь»

08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Любовь-морковь»
08.50 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09 .15 -«4  сезона»
09.17 -  «Любовь-морковь»
09.20 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Крутые бобры»
13.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
13.30 -  М/с «Ох уж эти детки!»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15- «4 сезона»
15.17 -  «Любовь-морковь»
15.20 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.05 -  Комедия «Невыносимая 
жестокость»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Детали»
20.57 -  «Любовь-морковь»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Добейся 
успеха»
00.50 -  «Дом-2. После заката»
01.20 -  «Новости НТА»
01 .35 - «4 сезона»
01.50 -  «Наши песни»
02.05 -  «Няня спешит на 
помощь»
03.00 -  Комедия «Мистер Магу»
04.45 -  «Дом-2. Жара»
05.35 -  «Офис»

АКТИС
06.16 -  Музыкальный канал
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости 
08.25 -  «Астрогид»
08.35 -  Сериал «Студенты»
09.34 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00 -  Сериал «NEXT-2»
11.59 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15 -  Метеоновости
13.20 -  «Астрогид»
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
15.00 -  Сериал «Секретные 
материалы»
15.57 -  Х/ф «Лепрекон-3»
17.50 -  «Рекламный облом»
18.02 -  Сериал «Опер Крюк»
19.00 -  «Спектр»
19.15 -  Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Актуальное интервью»
20.30 -  «Местное время».
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Опер Крюк»
21.59 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Чрезвычайные 
истории»
23.59 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01.15 -  Х/ф «Русский киллер»
03.02 -  Сериал «Секретные 
материалы»
03.57 -  Х/ф «Пожиратель змей» 
05.48 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»

Д етская художественная школа № 2
ведет прием:

ВЗРОСЛЫХ
в изостудию по интересам: 

живопись, графика, 
батик, керамика, 

ландшафтный дизайн

СТАРШЕКЛАССНИКОВ 
И ВЗРОСЛЫХ

для индивидуальной подготовки 
к поступлению в художественные 

учебные заведения

09.45 -  «Петровка, 38>
09.55 -  «История 
государства 
Российского»
10.00-Х /ф  «Дочки- 
матери»
12.00 -  «Репортер» с Михаилом 
Дегтярем
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.50 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
13.50 -  Сериал «Слепой»
14.55 -  «Московские профи». 
Дрессировщики
15.30 -  События
15.45 -  «День аиста»
16.15 -  «История государства 
Российского»
16.20 -  Сериал «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Резонанс». Программа 
о реальной экономике
19.10 -  «Крестьянская застава»
19.45 -  Сериал «Расплата за 
грехи»
20.45 -  «История государства 
Российского»
20.50 -  Лицом к городу
21.45 -  События
22.00 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
22.55 -  Сериал «Слепой»
23.55 -  Д/ф «Последняя тайна 
генерала Каппеля»
00.50 -  События
01.20 -  «Решите за меня»
02.10-Х /ф  «Шик»
04.00 -  «Петровка, 38»
04.10 -  Х/ф «Кризис Веры»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»
08 .15 -«4  сезона»
08.17 -  «Витаминка»
08.27 -  «Любовь-морковь»
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Любовь-морковь»
08.50 -  «Ангарские звезды»

.WWW i

Объявляем дополнительный набор детей 4-12 лет 
на художественное отделение и занятия компьютерной графикой.
Наш адрес: 212/219 квартал, дом 15. телефоны: 54-09-86, 54-98-17.

09.00 -  «Новости НТА»
09 .15 - «4 сезона»
09.17 -  «Любовь-морковь»
09.20 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 — Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Крутые бобры»
13.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мапьчика- 
гения»
13.30 -  М/с «Ох уж эти детки!»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15 -  «4 сезона»
15.17 -  «Любовь-морковь»
15.20 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.05 -  Комедия «Добейся 
успеха»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  Х/ф «О новом формате 
мобильной связи CDMA»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Загадай 
желание»
00.40 -  «Дом-2. После заката»
01.10 -  «Новости НТА»
01 .25 - «4 сезона»
01.40 -  «Наши песни»
01.55 -  «Няня спешит на 
помощь»
02.50 -  Комедия «Телохранители 
против пиратов северных 
морей»
04.45 -  «Дом-2. Жара»
05.40 -  «Офис»

АКТИС
06.15 -  Музыкальный канал
06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»

07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  «Актуальное интервью»
08.00 -  «Местное время»
08.20 -  Метеоновости
08.25 -  «Астрогид»
08.35 -  Сериал «Студенты»
09.33 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30 -  «24»
11.00 -  Сериал «NEXT-2»
11.59 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15 -  Метеоновости
13.20 -  «Астрогид»
13.30 -  «24»
14.00 -  «Званый ужин»
15.00 -  Сериал «Секретные 
материалы»
15.57 -  Х/ф «Русский киллер»
17.48 -  «Рекламный облом»
18.01 -  Сериал «Опер Крюк»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители порядка»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Сериал «Опер Крюк»
21.59 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Детективные истории». 
«Осторожно! Женщина!»
23.59 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01 .15 - Х/ф «Смерти Йена 
Стоуна»
02.56 -  Сериал «Секретные 
материалы»
03.52 -  Х/ф «Пожиратель змей- 
2»

05.45 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»

13 марта 2008 года, №12 (176) Все н о во сщ  на сайте: www.anaarsk-adm .ru



А Н Г А Р С К И Е

ВЕДОМОСТИ
Четверг, 20 марта

ТВ-программа

Телефон отдела подписки: 52-11-52^ 
адрес: улица Маяковского, 31.

ПЕРВЫЙ КАНАЛ
06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости 
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Страсти над вечным 
покоем»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости (с 
субтитрами)
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым 
20.10 -  «След»
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.30 -  Сериал «И все-таки я 
люблю...»
23.30 -  «Человек и закон»
00.30 -  Ночные новости 
00.50 -  «Судите сами»
01.40 -  «Доброй ночи»
02.40 -  Комедия «Большой 
толстый лгун»
04.00 -  Комедия «Китайские 
похороны»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!» 
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Красота по-советски. 
Судьба манекенщицы»
10.50 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
11.45 -  Вести. Дежурная часть
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  Х/ф «Секретный 
фарватер»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  Сериал «Мачеха»
16.35 -  «Суд идет»

17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время
18.50 -  Вести. Дежурная часть 
19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21 .00- Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  Сериал «Тайны 
следствия»
23.50 -  «Пятая студия» с 
Сергеем Брилевым 
00.25 -  «Ревизор»
00.55 -  «Вести +»
01 .15- Х/ф «Знаменитые братья 
Бейкер»
03.25 -  «Дорожный патруль»

НТВ
06.15 -  Сериал «Детектив Раш- 
2»

07.00 -  «Сегодня утром»
10.00-«Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  «Один день. Новая 
версия»
12.00 -  Сериал «Винтовая 
лестница»
14.00 -  «Сегодня»
14.30 -  Сериал «Карусель»
16.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
17.00 -  «Сегодня»
17.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Сериал «Закон и 
порядок»
21.40 -  Сериал «Бешеная»
22.40 -  Сериал «Висяки»
23.40 -  «Сегодня»
00.05 -  «К барьеру!»
01.15 -  «Авиаторы»
01.45 -  Х/ф «Панчо Вилья»
03.55 -  «Криминальная Россия»
04.25 -  Сериал «Без следа-3»
05.15 -  Сериал «Клан Сопрано-

Пятница, 21 марта
ПЕРВЫЙ КАНАЛ

06.00 -  «Доброе утро»
10.00 -  Новости
10.05 -  «Малахов +»
11.20 -  «Модный приговор»
12.20 -  «Контрольная закупка»
13.00 -  Новости
13.20 -  Сериал «Убойная сила»
14.20 -  «Детективы»
15.00 -  Другие новости
15.30 -  «Понять. Простить»
16.00 -  Новости
16.20 -  «Последний узник 
Шпандау»
17.00 -  Сериал «Огонь любви»
18.00 -  «Федеральный судья»
19.00 -  Вечерние новости
19.20 -  «Пусть говорят» с 
Андреем Малаховым 
20 .10- Поле чудес
21.00 -  Сериал «Принцесса 
цирка»
22.00 -  Время
22.25 -  Х/ф «Артистка»
00.20 -  Х/ф «Изгнание»
04.10 -  Х/ф «Король-рыбак»

РОССИЯ
06.00 -  «Доброе утро, Россия!» 
06.35, 07.35, 08.35, 09.35 -  
Местное время
09.55 -  «Мусульмане»
10.05 -  «Мой серебряный шар. 
Анатолий Кторов»
11.05 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
12.00 -  Вести
12.25 -  Местное время 
12.45 -  «Опера. Хроники 
убойного отдела»
13.40 -  Х/ф «Секретный 
фарватер»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.40 -  М/ф «Ну, погоди!»
16.35 -  «Суд идет»
17.30 -  «Кулагин и партнеры»
18.00 -  Вести
18.30 -  Местное время 
18.50 -  Вести. Дежурная часть

19.05 -  Сериал «Женщина без 
прошлого»
20.00 -  Сериал «Родные люди»
21.00 -  Вести
21.30 -  Местное время
21.50 -  «Спокойной ночи, 
малыши!»
22.00 -  «Юрмала». Фестиваль 
юмористических программ
23.55 -  Х/ф «Ситуация 202. 
Страшная сила»
02.00 -  Х/ф «Механик»
03.50 -  «Дорожный патруль»

НТВ
06.15 -  Сериал «Детектив Раш- 
2»

07.00 -  «Сегодня утром»
10.00 -  «Наше все!»
11.00 -  «Сегодня»
11.30 -  Д /с «Победившие 
смерть»
12.00 -  Сериал «Винтовая 
лестница»
14.00 -  «Сегодня»
14.30 -  Сериал «карусель»
16.30 -  «Обзор. Спасатели»
17.00 -«Сегодня»
17.35 -  Сериал «Улицы разбитых 
фонарей»
19.30 -  «Обзор. Чрезвычайное 
происшествие»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  «Следствие вели...»
21.35 -  «Чрезвычайное 
происшествие. Расследование» 
21.55-Х /ф  «Дачница»
23.50 -  Х/ф «Воры и 
проститутки»
02.00 -  «Все сразу!»
02.30 -  Комедия «Следующая 
пятница»
04.15 -  Сериал «Без следа-3»
05.05 -  Сериал «Клан Сопрано- 
6»
05.55 -  Сериал «Детектив Раш-

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»

СТС-Москва
06.00 -  Сериал «Такой разный 
Фергус Макфайл»
07.00 -  Сериал «Зена - королева 
воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Чемпион»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Петя 
Великолепный»
13.30 -  Сериал «Люба, дети и 
завод»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Охотники за 
привидениями»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  Сериал «Ранетки»
22.00 -  Сериал «Чемпион»
23.00 -  Х/ф «Дуракам закон не 
писан»
01.00 -  Истории в деталях
01.30 -  «Кино в деталях» с 
Федором Бондарчуком
02.30 -  Сериал «Талисман 
любви»
03.25 -  Сериал «Щит»
05.10 -  Сериал «Танцы под 
звездами»

ТВЦ-Сибирь
06.10 -  Детективные 
истории. «Кладбищенский 
кошмар»

06.40 -  М/ф «Две сказки»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События
09.45 -  «Петровка, 38»
09.55 -  «История государства 
Российского»
10.00 -  «Ночной мотоциклист». 
Детектив
11.25 -  Д/ф «Следствие не 
прекращается»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30- События
12.50 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
13.50 -  Сериал «Слепой»
14.55 -  Детективные истории. 
«Убить бабушку»
15.30 -  События
15.45 -  «Марш-бросок»
16.15 -  «История государства 
Российского»
16.20 -  Сериал «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38»
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва» 
19.10- Д/ф «Малая земля 
генерала Белова»
19.45 -  Сериал «Расплата за 
грехи»
20.50 -  «История государства 
Российского»
20.55 -  «Реальные истории». В 
плену стихии.
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
22.55 -  Сериал «Слепой»
00.00 -  Д/ф «Поздняя любовь» 
00.50 -  События
01.20 -  Группа «Jukeboy» в 
программе «Только ночью»
03.05 -  Х/ф «Небо в алмазах» 
05.10 -  Сериал «Закон Вольфа»

НТА
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»

•  KOWnnUCMWf РА38ИВАЮЩИ1 ЗАНЯТИЯ 
ДЛЯ ДНЕЙ С 1 ГОДА ДО 1 лет

•  ПОДГОНИ КА К ш к о м
•  АНГЛИЙСКИЙ ЯЗЫК (С 4 x n t n
•  КОНСУЛЬТАЦИИ ПСИХОЛОГА. ЛОГОПЩА
•  ГРУППЫ КРАТКОВРЕМЕННОГО ПРЕБЫВАНИЯ

07.00 -  Сериал «Зена - 
королева воинов»
07.55 -  М/с «Смешарики»
08.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
08.30 -  Сериал «Папины дочки»
09.00 -  Сериал «Ранетки»
10.00 -  Истории в деталях
10.30 -  Сериал «Чемпион»
11.30 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
12.30 -  Сериал «Одна ночь 
любви»
13.30 -  Сериал «Люба, дети и 
завод»
14.00 -  М/с «Смешарики»
14.30 -  М/с «Охотники за 
привидениями»
15.00 -  М/с «Приключения Вуди 
и его друзей»
15.30 -  М/с «Приключения 
Джеки Чана»
16.00 -  М/с «Чокнутый»
16.30 -  М/с «Ким Пять-с- 
плюсом»
17.00 -  Сериал «Сабрина - 
маленькая ведьма»
17.30 -  «Галилео»
18.00 -  Сериал «Моя прекрасная 
няня»
18.30 -  Сериал «Тайны 
Смолвиля»
19.30 -  Истории в деталях
20.00 -  Сериал «Папины дочки»
21.00 -  «Цвет нации»
22.30 -  Х/ф «Остров 
головорезов»
00.50 -  Истории в деталях 
01.40 -  Х/ф «Псих в тюряге» 
03.50 -  Сериал «Талисман 
любви»
04.45 -  Сериал «Щит»

ТВЦ-Сибирь
06.05 -  Детективные истории. 
«Кладбищенский кошмар» 
06.40 -  М/ф «Хочу быть 
отважным»
07.00 -  «Настроение»
09.30 -  События 
09.45 -  «Петровка, 38»

АДРЕС 60ол, 21 дои. клуб -ЧАЙКА*

52-17-53. 58 03 68

08 .15 -«4  сезона»
08.17 -  «Витаминка»
08.27 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  «Новости НТА»
08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Любовь-морковь»
08.50 -  «Ангарские звезды»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Крутые бобры»
13.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
13.30 -  М/с «Ох уж эти детки!»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15- «4 сезона»
15.17 -  «Витаминка»
15.27 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.20 -  Комедия «Загадай 
желание»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Старт»
20.57 -  «Любовь-морковь»
21.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
22.00 -  «Дом 2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Блондинка в 
шоколаде»
00.40 -  «Дом-2. После заката» 
01.10 -  «Новости НТА»
01.25 -  «4 сезона»
01.40 -  «Наши песни»
01.55 -  «Няня спешит на 
помощь»
02.50 -  Ужасы «Адские рокеры»
04.30 -  «Дом-2. Жара»
05.25 -  «Офис»

ООО

пим ш о
ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ
ПЕДАГОГОВ ДОШКОЛЬНОГО И 
НАЧАЛЬНОГО ШКОЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ, 
АДМИНИСТРАТОРА.

@ 8902- 766 - 85-86 
8950- 068 - 24-97

09.55 -  «История государства 
Российского»
10.00 -  «Кот в мешке». Комедия
11.45 -  «Чучела». Фильм из 
цикла «Доказательства вины»
12.15 -  «Петровка, 38»
12.30 -  События
12.50 -  Детектив «Сыщики 
районного масштаба-2»
13.50 -  Сериал «Слепой»
14.55 -  Детективные истории. 
«Черная «копейка»
15.30 -  События
15.45 -  «Опасная зона»
16.15 -  «История государства 
Российского»
16.20 -  Сериал «Закон Вольфа»
17.15 -  «Петровка, 38».
17.30 -  Новое «Времечко»
18.30 -  События
18.55 -  «Деловая Москва» 
19.10- «Наши любимые 
животные»
19.45 -  Сериал «Расплата за 
грехи»
20.50 -  «История государства 
Российского»
20.55 -  В центре внимания
21.30 -  События
21.50 -  «Петровка, 38»
22.00 -  Боевик «Заложники 
дьявола»
00.05 -  «Народ хочет знать» 
01.10 -  События 
01.40 -  Х/ф «Распутник»
03.55 -  Сериал «Закон Вольфа»
04.50 -  Детектив «Ночной 
мотоциклист»

НТА
06.20 -  «Лавка анекдотов»
07.00 -  Сериал «Любовь и тайны 
Сансет Бич»
07.55 -  «Глобальные новости»
08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Детали»
08.27 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  «Новости НТА»

08.45 -  «4 сезона»
08.47 -  «Старт»
09.00 -  «Новости НТА»
09 .15 - «4 сезона»
09.17 -  «Любовь-морковь»
09.20 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Необъяснимо, но факт»
10.30 -  «Саша + Маша»
11.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
12.00- М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
12.30 -  М/с «Крутые бобры»
13.00 -  М/с «Приключения 
Джимми Нейтрона, мальчика- 
гения»
13.30 -  М/с «Ох уж эти детки!»
14.00 -  М/с «Тоталли Спайс»
14.30 -  «Такси»
15.00 -  «Новости НТА»
15.15- «4 сезона»
15.17 -  «Любовь-морковь»
15.20 -  «Ангарские звезды»
15.30 -  «Дом-2. Live»
17.15 -  «Блондинка в шоколаде»
19.00 -  Сериал «Счастливы 
вместе»
20.00 -  «Такси»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  Х/ф «О новом формате 
обильной связи CDMA»
20.57 -  «Любовь-морковь»
21.00 -  «Интуиция»
22.00 -  «Дом 2. Город любви»
23.00 -  Комедия «Наша Russia»
23.30 -  «Смех без правил»
00.30 -  «Секс» с Анфисой 
Чеховой»
01.00 -  «Дом-2. После заката»
01.25 -  «Новости НТА»
01.40 -  «4 сезона»
01.55 -  «Наши песни»
02.05 -  «Няня спешит на 
помощь»
03.05 -  Комедия «Говорящие с 
ветром»
05.40 -  «Дом-2. Жара»

АКТИС ___
06.12 -  Музыкальный канал
06.45 -  Утро на канале ТК АКТИС
07.00 -  «Местное время»
07 .15 - Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.35 -  Сериал «Студенты»
09.34 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00 -  Сериал «NEXT-2»
11.59 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15- Метеоновости
13.20 -  «Астрогид»
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
15.00 -  Сериал «Секретные 
материалы»
15.58 -  Х/ф «Смерти Йена 
Стоуна»
17.46 -  «Рекламный облом»
18.02 -  Сериал «Опер Крюк»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители порядка»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  «Терминаторы и 
киборги. Тайна происхождения»
22.00 -  Сериал «Солдаты-14»
22.58 -  «Секретные истории». 
«Разведка телом»
23.59 -  «Вечер с Тиграном 
Кеосаяном»
00.30 -  «24»
01.00 -  «Актуальное чтиво»
01 .15 - Х/ф «Телохранитель» 
03.17 -  Сериал «Секретные 
материалы»
04.13 -  Х/ф «Пожиратель змей-

ВАКАНСИИ
от кадровых агентств 

и компаний города 
на сайте

myangarsk.ru

АКТИС
06.02 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»
06.29 -  Музыкальный канал
06.45 -  Утро на канале ТК АКТИС
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальная программа
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.35 -  Сериал «Студенты»
09.33 -  Сериал «Солдаты-14»
10.30-«24»
11.00 -  Сериал «NEXT-2»
11.59 -  «Час суда» с Павлом 
Астаховым
13.00 -  «Местное время»
13.15- Метеоновости
13.20 -  «Астрогид».
13.30-«24»
14.00 -  «Званый ужин»
14.54 -  Сериал «Секретные 
материалы»
15.52 -  Х/ф «Телохранитель»
18.00 -  «Терминаторы и 
киборги. Тайна происхождения»
19.00 -  Музыкальный канал
19.15 -  «Дедушкины сказки»
19.30 -  «Местное время»
19.45 -  Метеоновости
19.50 -  «Астрогид»
20.00 -  «Нарушители порядка»
20.30 -  «Местное время»
20.45 -  Метеоновости
20.50 -  «Астрогид»
21.00 -  Х/ф «Терминатор»
23.05 -  Х/ф «Терминатор-2. 
Судный день»
01.48 -  Эротика «Сексуальные 
потребности»
03.15 -  Сериал «Побег»
04.06 -  Сериал «Меня зовут 
Эрл»
04.37 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»
05.31 -  Музыкальный канал

14 Все новости на сайте: www.anaarsk-adm.ru 13 марта 2008 года, №12 (176)



ВЕДОМОСТИТВ-программа

ббота, 22 марта
11.05 -  «Вокруг света» 
12.00 -  Вести

Телефон отдела подписки: 52-11-52, 
адрес: улица Маяковского, 31.

АКТИС■  ПЕРВЫЙ КАНАЛ
06.20 -  «Детективы»
06.50 -  Детектив «Исповедь 
содержанки»
07.00 -  Новости
07.10 -  Детектив «Исповедь 
содержанки» (продолж.)
08.30 -  Играй, гармонь 
любимая!
09.10 -  Дисней-клуб: «Лило и 
Стич», «Дональд Дак 
представляет»
10.00-С лово пастыря
10.20 -  Здоровье
11.00- Новости
11.10 -  «Смак»
11.50 -  «Софико Чиаурели. 
«Жизнь прекрасна..»
13.00 -  Новости
13.10 -  Х/ф «Любовь и страхи 
Марии»
15.10 -  «Мамы знаменитостей»
16.10- Х/ф «Артистка»
18.00 -  «Кто хочет стать 
миллионером?» с Максимом 
Галкиным
19.00 -  Времена
20.00 -  Премьера. «Бывшие 
жены»
21.00 -  «В мире людей»
22.00 -  Время
22.20 -  «Цирк»
00.40 -  Х/ф «Холодная гора»
03.20 -  Х/ф «В стране женщин»
05.00 -  Х/ф «Их глаза видели 
Бога»

I  РОССИЯ
07.00 -  «Доброе утро, Россия!»
08.30 -  «Студия Здоровье»
09.00 -  Вести
09.10 -  Местное время
09.20 -  «Военная программа» 
Александра Сладкова 
09.45 -  «Утренняя почта»
10.25-«Субботник»

В о с к р е с е н ь е ,

I  ПЕРВЫЙ КАНАЛ___
07.00 -  Новости
07.10 -  Х/ф «Хищники»
08.50 -  Армейский магазин
09.20 -  Дисней-клуб: «Новая 
школа императора», «Ким пять- 
с-плюсом»
10.10 -  «Умницы и умники»
11.00 -  Новости
11.10- «Непутевые заметки» с 
Дм. Крыловым
11.30 -  Пока все дома
12.20 -  «Фазенда»
13.00 -  Новости
13.10- «Алексей Ягудин.
Любовь, боль и лед»
13.40 -  Х/ф «Голубая стрела»
15.20 -  «Табу. Последний 
шаман»
15.50 -  Чемпионы КВН. «Вне 
игры». «Театр КВН ДГУ»
17.20 -  Х/ф «Любить по-русски- 
3: губернатор»
19.00 -  Д/ф «Жена для 
олигарха»
20.00 -  «Две звезды»
22.00 -  Воскресное «Время»
22.50 -  Х/ф «Знак судьбы»
00.50 -  Футбол. Чемпионат 
России. II тур. «Москва» - 
«Зенит»
03.00 -  Х/ф «Гавайская свадьба»
04.40 -  Х/ф «Жажда смерти-2»

I  РОССИЯ
06.50 -  Х/ф «Командир 
счастливой «Щуки»
08.30 -  «Сельский час»
09.00 -  Вести
09.10 -  Местное время
09.20 -  «Диалоги о животных» 
09.55 -  «Вся Россия»
10.10 -  «Смехопанорама 
Евгения Петросяна»
11.05 -  «Сам себе режиссер»
12.00 -  Вести
12.10 -  Местное время
12.50 -  «Городок»
13.20-«Сто к одному»

ТРК - ИРКУТСК
12.10 -  Местное время
12.20 -  «Сибирский сад» с 
Людмилой Коробовой
12.35 -  «Крестоходцы»
12.55 -  «Воскресение». 
Православная программа 
ПОКАЗЫВАЕТ РОССИЯ
13.20 -  Планета православия. 
«Сирия и Ливан. Вторая 
колыбель»
14.15 -  «Сенат»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.30 -  Комедия «Воровка»
17.10 -  «Ты - то, что ты ешь»
18.05 -  «50 блондинок. 
Интеллектуальное шоу»
19.05 -  «Субботний вечер»
21.00 -  Вести
21.20 -  Комедия «Ворожея»
01.05 -  Х/ф «Король оружия»
03.00 -  Х/ф «Почтальон всегда 
звонит дважды»

_________НТВ
06.40 -  Х/ф «Дачница»
08.10 -  Мультфильм
08.30 -  «Сказки Баженова»
09.00 -  «Сегодня»
09.15 -  Лотерея «Золотой ключ»
09.50 -  «Без рецепта». Доктор 
Бранд
10.20- «Смотр»
11.00 -  «Сегодня»
11.20 -  «Главная дорога»
11.55 -  «Кулинарный поединок»
12.55 -  «Квартирный вопрос»
14.00 -  «Сегодня»
14.25 -  «Особо опасен!»
15.05 -  «Кремлевские дети». 
«Дети Маленкова»
16.05 -  «Своя игра»
17.00- «Сегодня»
17.25 -  «Женский взгляд»

23 марта
14.15 -  «Парламентский час»
15.00 -  Вести
15.20 -  Местное время
15.30 -  «Фитиль №170»
16.15 -  Вести. Дежурная часть
16.45 -  «Честный детектив»
17.15 -  «Смеяться разрешается»
18.45 -  «Танцы со звездами». 
Сезон-2008
21.00 -  Вести недели
22.05 -  «Специальный 
корреспондент»
22.35 -  Х/ф «Игра в прятки»
00.25 -  «Сто причин для смеха». 
Семен Альтов
00.55 -  Х/ф «Капитан Алатристе»

_________НТВ_________
06.25 -  Комедия «Волга-Волга»
08.10 -  Мультфильмы
09.00 -  «Сегодня»
09.15 -  Лотерея «Русское лото»
09.45 -  «Дикий мир»
10.05 -  «Счастливый рейс»
11.00 -  «Сегодня»
11.20 -  «Едим дома!»
11.50 -  «Их нравы»
12.25 -  «Авиаторы»
12.55 -  «Quattroruote». 
Программа про автомобили
13.25 -  «Один день. Новая 
версия»
14.00 -  «Сегодня»
14.20 -  Х/ф «Выйти замуж за 
капитана»
16.05 -  «Своя игра»
17.00 -  «Сегодня»
17.20- «Борьба за 
собственность»
17.55 -  «Ты - суперстар»
20.00 -  «Сегодня. Итоговая 
программа»
20.55 -  «Чистосердечное 
признание»
21.25 -  «Чрезвычайное 
происшествие. Обзор за 
неделю»
22.00 -  «Главный герой»
23.00 -  «Воскресный вечер с 
Владимиром Соловьевым»

17.55-Сериал «Сыщики»
20.00 -  «Сегодня»
20.40 -  Профессия - репортер
21.05 -  «Программа максимум»
22.05 -  «Русские сенсации»
22.55 -  «Ты не поверишь!»
23.45 -  «Реальная политика» 
00.20 -  «Дас ист фантастиш» с 
доктором Князькиным
00.55 -  Х/ф «Щепка»
02.50 -  Комедия «Осиное 
гнездо»
04.45 -  Сериал «Без следа-3» 
05.35 -  Сериал «Клан Сопрано- 
6»

СТС-Москва
07.00 -  Х/ф «Ловушка для 
туристов»
08.45 -  М/ф «Завтра будет 
завтра»
08.55 -  М/с «Флиппер и Лопака»
09.20 -  М/с «Смешарики»
09.30 -  М/с «Просто Норман»
10.00 -  «Жизнь прекрасна»
12.00 -  Х/ф «Остров 
головорезов»
14.20 -  М/с «Том и Джерри. 
Комедийное шоу»
14.30 -  М/с «Утиные истории»
15.00 -  М/с «Русалочка»
16.00 -  М/с «Аладдин»
17.00 -  Сериал «Шаг за шагом»
18.00 -  «Самый умный. 
Взрослый»
20.00 -  Сериал «Герои»
22.00 -  Х/ф «Трудный ребенок»
23.30 -  «Очень русское ТВ» 
00.30 -  21-я торжественная 
церемония вручения 
Национальной
кинематографической премии 
«Ника»
03.30 -  Х/ф «Ловкие руки»
05.05 -  Х/ф «Мститель»

00.10 -  Quattroruote 
00.40 -  Х/ф «С широко 
закрытыми глазами»
03.35 -  Сериал «Без следа-3»
04.30 -  Сериал «Клан Сопрано- 
6»

05.30 -  Сериал «Детектив Раш- 
2»

СТС-Москва
07.00 -  Х/ф «Подкидыш»
08.25 -  М/ф «Аргонавты»
08.55 -  М/с «Флиппер и Лопака»
09.20 -  М/с «Смешарики»
09.30 -  М/с «Пукка»
10.00 -  М/с «Том и Джерри. 
Комедийное шоу»
10.15 -  «Самый умный»
12.00 -  «Галилео»
13.00 -  «Снимите это 
немедленно»
14.00 -  М/с «Чип и Дейл спешат 
на помощь»
15.00 -  М/с «Скуби Ду»
16.00 -  М/с «Геркулес»
17.00 -  Сериал «Шаг за шагом»
17.30 -  «Кто умнее 
пятиклассника?»
18.30 -  «Детские шалости»
19.30 -  «Цвет нации»
21.00 -  Комедия «Короли игры»
22.00 -  Х/ф «Заколдованная 
Элла»
23.50 -  «6 кадров»
00.00 -  «Хорошие шутки»
02.00 -  Х/ф «Звездный путь. 
Возмездие»
04.15 -  Х/ф «Подружка невесты»

ТВЦ-Сибирь
06.00 -  Сериал «Закон Вольфа»
07.20 -  Х/ф «Приваловские 
миллионы»
08.55 -  «Дневник 
путешественника»
09.25 -  «Православная 
энциклопедия»
09.50 -  «История государства 
Российского»

ТВЦ-Сибирь
06.10 -  Д/ф «Последняя тайна 
генерала Каппеля»
06.55 -  М/ф «Отважный Робин 
Гуд», «Икар и мудрецы»
07.25 -  Х/ф «Приваловские 
миллионы»
09.00 -  «АБВГДейка»
09.30 -  «Крестьянская застава»
10.05 -  Сериал «Одиссея жизни»
11.00 -  Сказка «Три толстяка»
12.30 -  События
12.45 -  «Репортер» с Михаилом 
Дегтярем
13.00 -  «Линия защиты»
13.50 -  Алина Кабаева в 
программе «Сто вопросов 
взрослому»
14.40 -  «Городское собрание».
15.30 -  События
15.45 -  «История государства 
Российского»
15.55 -  «Детство Председателя»
16.45 -  Детектив «Особо 
опасные»
18.30 -  События 
18.45- «Петровка, 38»
19.00 -  «Народ хочет знать»
20.00 -  «История государства 
Российского»
20.05 -  Сериал «Чисто 
английское убийство»
22.00 -  «Постскриптум» с 
Алексеем Пушковым
23.10 -  Триллер «Семь»
01.35 -  События
01.50 -  Комедия «Мой папа - 
герой»
03.55 -  Х/ф «С меня хватит!»

НТА
07.00 -  М/с «Крутые бобры»
08.00 -  «Новости НТА»

10.00 -  Сериал «Одиссея жизни»
10.45 -  «21 кабинет» с Виктором 
Белицким
11.20 -  «Наша музыка». Группа 
«Динамит»
11.55 -  Детективные истории. 
«Умоешься кровью»
12.30 -  События
12.40 -  «История государства 
Российского»
12.45 -  Комедия «Стежки- 
дорожки»
14.10- Алексей Панин в 
программе «Приглашает Борис 
Ноткин»
14.40 -  «Фабрика мысли». Идея 
для России
15.30 -  События
15.45 -  М/ф «Хочу быть 
отважным»
16.00 -  «История государства 
Российского»
16.25 -  «Скандальная жизнь» с 
Ольгой Б. Как прожить на 
пенсию
17.15 -  «История государства 
Российского»
17.20 -  Детектив «Убийство на 
Ждановской»
19.00 -  «Один против всех». 
Телеигра
19.55 -  Х/ф «Возвращается муж 
из командировки»
22.00 -  «В центре событий» с 
Анной Прохоровой
23.00 -  Детектив «Пуаро Агаты 
Кристи»
01.10 -  События
01.25 -  «Роли исполняют...» 
Церемония вручения премии 
им. К.С.Станиславского
02.30 -  Х/ф «Секреты Лос- 
Анджелеса»
05.00 -  Х/ф «Крылья»

НТА
06.20 -  «Лавка анекдотов»
07.00 -  М/с «Крутые бобры»

08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Живые истории»
08.27 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Витаминка»
09.27 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Новости НТА»
09.45 -  «4 сезона»
09.47 -  «Старт»
09.57 -  «Любовь-морковь»
10.00 -  «Дом 2. Город любви»
11.00 -  «Школа ремонта»
12.00 -  Д/ф «Как вырастить 
гения»
13.00 -  «Битва экстрасенсов»
14.00 -  «Клуб бывших жен» 
15.00- «Cosmopolitan. 
Видеоверсия»
16.00 -  Фантастика 
«Ультрафиолет»
17.40 -  «Саша + Маша»
19.00 -  «Танцы без правил»
20.00 -  «Такси в Питере»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Детали»
20.57 -  «Ангарские звезды»
21.00 -  «Необъяснимо, но факт»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  «Комеди Клаб»
00.00 -  «Наша Russia»
00.30 -  «Убойная лига»
01.30 -  «Новости НТА»
01.45 -  «4 сезона»
02.00 -  «Дом-2. После заката»
02.30 -  «Наши песни»
02.40 -  Комедия «Самолетом, 
поездом и автомобилем»
04.30 -  «Дом-2. Жара»
05.25 -  «Офис»

08.00 -  «Новости НТА»
08.15 -  «4 сезона»
08.17 -  «Любовь-морковь»
08.20 -  «Ангарские звезды»
08.30 -  М/с «Губка Боб 
Квадратные штаны»
09.00 -  «Новости НТА»
09.15 -  «4 сезона»
09.17 -  «Живые истории»
09.27 -  «Ангарские звезды»
09.30 -  «Новости НТА»
09.45 -  «4 сезона»
09.47 -  «Детали»
09.57 -  «Любовь-морковь»
10.00 -  «Дом-2. Город любви»
11.00 -  «Школа ремонта»
12.00 -  «Звезды меняют 
профессию»
13.00 -  «Женская лига»
13.25 -  «Саша + Маша»
14.00 -  Фантастика 
«Ультрафиолет»
15.40 -  Драма «Банды Нью- 
Йорка»
19.00 -  «Танцы без правил»
20.00 -  «Такси в Питере»
20.30 -  «Новости НТА»
20.45 -  «4 сезона»
20.47 -  «Детали»
20.57 -  «Любовь-морковь»
21.00 -  «Битва экстрасенсов»
22.00 -  «Дом-2. Город любви»
23.00 -  «Комеди Клаб»
00.00 -  «Женская лига»
00.30 -  «Смех без правил»
01.30 -  «Новости НТА»
01.45 -  «4 сезона»
02.00 -  «Дом-2. После заката»
02.30 -  «Наши песни»
02.40 -  Драма «Большая белая 
обуза»
04.50 -  «Дом-2. Жара»
05.40 -  «Офис»

АКТИС
06.05 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»
06.32 -  Музыкальный канал

06.45 -  «Утро на канале ТК 
АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.50 -  Клуб «Белый попугай» 
09.27 -  Клуб «Белый попугай» 
09.57 -  «Свет и тень»
10.04 -  Х/ф «Злой Пиноккио»
12.00 -  «Я -  путешественник» 
12.26 -  «Очевидец 
представляет: самое смешное»
13.30 -  «Местное время»
13.45 -  Метеоновости
13.50 -  «Астрогид»
14.00 -  «Военная тайна» с 
Игорем Прокопенко
14.45 -  Х/ф «Терминатор»
16.51 -  Х/ф «Терминатор-2. 
Судный день»
19.30 -  «Местное время»
19.50 -  Метеоновости 
19.55 -  «Астрогид»
20.00 -  «Неделя» с Марианной 
Максимовской
21.02 -  Х/ф «Мужской сезон. 
Бархатная революция»
23.08 -  «С.С.С.Р. Слухи. 
Скандалы. Сенсации. 
Расследования»
00.08 -  Х/ф «Мужской сезон. 
Бархатная революция»
02.15 -  «Формула-1». Гран-при 
Малайзии. Квалификация. 
Трансляция
03.30 -  Эротика «Эротические 
соблазны»
05.11 -  Сериал «Побег»

АКТИС»
07.00 -  «Местное время»
07.15 -  Метеоновости
07.20 -  «Астрогид»
07.30 -  Музыкальный канал
08.00 -  «Местное время»
08.15 -  Метеоновости
08.20 -  «Астрогид»
08.35 -  Клуб «Белый попугай» 
10.17 -  «Кулинарные штучки»
10.30 -  «Очевидец 
представляет: самое смешное»
11.00 -  «Частные истории» с 
Оксаной Барковской
11.59 -  «С.С.С.Р. Слухи. 
Скандалы. Сенсации. 
Расследования»
12.29 -  «Неделя» с Марианной 
Максимовской
13.30 -  «Местное время»
13.50 -  Метеоновости 
13.55 -  «Астрогид»
14.01 -  «Репортерские истории»
14.30 -  «Обратный отсчет»
14.45 -  «Формула-1». Гран-при 
Малайзии. Гонка. Прямая 
трансляция
17.00 -  Х/ф «Мужской сезон. 
Бархатная революция»
21.15 -  Сериал 
«Сверхъестественное»
23.00 -  «Фантастические 
истории»
00.00 -  «Наши рекорды»
01.00 -  «Мировой бокс. 
Восходящие звезды России»
02.00 -  Эротика 
«Соблазнительные мегеры-2» 
03.29 -  Сериал «Побег»
04.23 -  Сериал «Король Квинса»
05.24 -  М/с «Крокодилы спешат 
на помощь»
05.51 -  Музыкальный канал

т 56 -80 -70
7а мк-н. 2 этаж 
(Кассы аэрофлота)

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПРИЁМНАЯ
Ангарский общественный фонд

“ГОРОД БЕЗ НАРКОТИКОВ”
Ангарский реабилитационный центр 

для наркозависимых
Срок реабилитации -1 год; ст-ть - 6000 рублей/месяц

ВАКАНСИИ
от кадровых агентств 

и компаний города 
на сайте

myangarsk.ru
06.45 -  «Утро на канале ТК

13 марта 2008 года, № 12 (176) Все новости на сайте: www.anaarsk-adm.ru 15


